松下UPS蓄电池12V100AHLC-P12100ST铅酸
产品名称 松下UPS蓄电池12V100AHLC-P12100ST铅酸
公司名称 亿佳源（北京）商贸有限公司上海分公司
价格 750.00/台
规格参数 型号:LC-P12100ST
品牌:松下
电池 容量:100AH
公司地址 上海市奉贤区金钱公路228号1幢703室
联系电话  13269261857
产品详情
型号 电压 容量 外形尺寸（mm） 总重约(KG) 端子型号
20小时率 长(L） 宽（W） 高(H) 总高(TH)
LC-R127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 2.47 187,250M
LC-RA127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 2.36 187,250M
LC-RD1217 12 17 181 76 167 167 6.5 L,BOLT
LC-P1224ST 12 24 165 125 175 179.5/175 9.0 L,BOLT
LC-P1238ST 12 38 197 165 175 180/175 13.0 L,BOLT
LC-P1265ST 12 65 350 166 175 175 19.0 L
LC-P12100ST 12 100 407 173 210 236 29.0 L
LC-P12120ST 12 120 409 174 210 236
近几年来,广电行业基础设施以及环境建设都取得了很大的成绩,但是从专业的角度来讲,还是有很多可以
优化和改善的地方。广电行业新的技术模式和业务模式对一切业务和应用的基础——电源系统建设提出
了更多要求和新的挑战。
IDC或MDC以及民航空管部门等重要负载对供电系统的要求需要达到“6个9”,即99.9999%,这些重要用户